

KDF 108/2013

Faktúra FV 130029



Dodávateľ: **Andrea Eliášová ELKO**
Zvoničná 171/46
04413 Valaliky
Slovensko
Južná trieda 74

IČO: 43475051 DIČ: 1077229384 IČ DPH: SK1077229384
 Ž R 830-12328

Tel.: 0556770637 E-mail: elko.eliasova@gmail.com
 Fax: 0556770637 WWW:

Účet: **2625814847/1100** VS: **130029**
 IBAN: SK11 1100 0000 0026 2581 4847 KS: 0008
 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX

Dátum dodania/pz: **18.04.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **18.04.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **25.04.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF13000041 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332186 DIČ: 2020773623 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Obecný úrad
Zemplínska Nová Ves
Hlavná 182/51
07616 Úpor

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	550	Montáž odkapového systému	134,0000	bm	4,7500	636,50	20	5,7000	763,80	5,0
2.	1828	Montáž strešnej krytiny	597,3900	m2	4,7500	2 837,60	20	5,7000	3 405,12	5,0
3.	2050	Montáž klampiarskych výrobkov	310,0000	bm	1,9000	589,00	20	2,2800	706,80	5,0
4.	2323	Demontáž strešnej krytiny	550,0000	j	1,5200	836,00	20	1,8240	1 003,20	5,0
5.	3007	Montáž fólia + srešné laty	550,0000	m2	2,4700	1 358,50	20	2,9640	1 630,20	5,0
6.	3008	Montáž lemovanie komína	4,0000	ks	23,7500	95,00	20	28,5000	114,00	5,0
7.	3009	Montáž strešný výlez	2,0000	ks	14,2500	28,50	20	17,1000	34,20	5,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	6 381,10	1 276,22	7 657,32

DPH 0%

Zľava celkom: 403,02 EUR

K úhrade 7 657,32 EUR

Slovom: Sedemtisícšesťstopätdesiatsedem 32/100 EUR

Obecný úrad v Zemplínskej Novej Vsi	
Dátum: 19.4.2013	ZL: ZÚ:
Podacie číslo: 108/2013	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis